cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
EVENTUAL FORNECIMENTO DE MOBILIÁRIO EM GERAL, PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ, adjudicando o 
objeto em favor das empresas  AEON SERVIÇOS E COMÉRCIO DE 
EQUIPAMENTOS LTDA, vencedora do item 5, no valor total de R$2.919,75 
(dois mil, novecentos e dezenove reais e setenta e cinco centavos), e DALILA 
EMILIA CESAR PEREIRA, vencedora do item 6, no valor total de R$2.784,00 
(dois mil e setecentos e oitenta e quatro reais). 

Macaé, 02 de outubro de 2025. 

ALAN MANSUR PEREIRA 
PRESIDENTE 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0477/2024 

TERMO DE CREDENCIAMENTO  

Em conformidade com o parecer da Procuradoria Geral da Câmara (PGC), da